主旨：

一、

二、

三、

說明：

交通部公路總局

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國110年2月9日
發文字號： 路運計字第1100014049號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明三(競賽辦法與活動宣傳海報電子檔)

本局辦理「110年公路公共運輸規劃競賽」，請踴躍報名

參加一案，詳如說明，請查照。

依據本局110年公路公共運輸規劃競賽辦法辦理。

為鼓勵公共運輸規劃專業與實務結合，促進公共運輸發

展，「110年公路公共運輸規劃競賽」活動自110年3月1
日(星期一)開始報名並於110年5月31日(星期一)16:00截
止，本活動獲獎隊伍獎金優渥，請貴單位協助宣傳，並

轉知及鼓勵相關同仁、廠商、會員或學生踴躍報名參

加。

檢送110年公路公共運輸規劃競賽辦法1份與活動宣傳海
報電子檔，謹請參考(實體海報另行寄送)。

正本： 交通部運輸研究所、各縣市政府、各大專院校、各縣市公車公會、中華民國運

輸學會、社團法人中華智慧運輸協會、財團法人台灣觀光協會、台北市交通安

全促進會、社團法人中華創業育成協會、財團法人工業技術研究院、鼎漢國際

工程顧問股份有限公司、財團法人中興工程顧問社、中興工程顧問股份有限公

司、中華工程股份有限公司、台灣世曦工程顧問股份有限公司、亞聯工程顧問

股份有限公司、美華工程科技顧問有限公司、財團法人資訊工業策進會、台北

市電腦商業同業公會、社團法人中華民國管理科學學會、悠遊卡股份有限公

司、一卡通票證股份有限公司、遠鑫電子票證股份有限公司、愛金卡股份有限

公司、國立臺灣大學先進公共運輸中心、國立臺灣大學創意創業中心、國立陽

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

108234臺北市萬華區東園街65
號

承辦人 ： 李佳紋
電話 ： 02-23070123分機3508
傳真 ： 02-23070245
電子信箱 ： chiawen@thb.gov.tw

1100001756

總收文 110/02/09

第1頁，共2頁

明交通大學創新育成中心、國立臺灣科技大學中小企業創新育成中心、國立中

央大學中小企業創新育成中心、國立臺灣海洋大學產學營運總中心、淡江大學

建邦創新育成中心、龍華科技大學創新育成中心、銘傳大學創新育成中心、元

智大學大數據與數位匯流創新中心、實踐大學創新育成中心、逢甲大學創新育

成中心、長榮大學創新育成中心、環球學校財團法人環球科技大學創新育成中

心、朝陽科技大學創新育成中心、國立嘉義大學創新育成中心、國立宜蘭大學

創新育成中心、亞東技術學院創新育成及技術中心、漢揚創業育成中心、大葉

大學創新育成中心、局屬各區監理所

副本：

第2頁，共2頁